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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask med
varmt vand, sæbe og aftørringspapir.
Set opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer på
tørvarelager, i køleskabe og køle - og frostrum.
Opbevaringstemperaturer er stikprøvevis kontrolleret i
kølemøbler hvor der opbevares fødevarer med
temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden har gennemgået procedure for varmrøgning af
laks og håndtering af fersk fisk. Der er under tilsynet set
rimning og varmrøgning af laks.
Virksomheden er vejledt vedr. alternativ varmebehandling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af lokaler
Følgende er konstateret: Ved bagindgang til køkken fremstår
forsatsdør, hvori der er monteret insektnet, nederst med
delvist manglende tætningsliste.
Virksomheden oplyser at denne vil blive udskiftet hurtigst
muligt, og har under tilsynet fremvist kvittering for bestilling af
ny gummifejeliste.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om skadedyrssikring af lokaler hvor der
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håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
udpegning af CCP (kritisk kontrol) samt fastsatte frekvens for:
- Varemodtagelse.
- Opbevaring.
- Opvarrmning.
- Varmholdelse.
- Nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for ovennævnte CCP (kritiske kontrolpunkt), set for perioden februar 2025 og frem til dags dato.
Virksomheden er generelt vejledt om Fødevarestyrelsens online værktøj 'Sikre fødevarer':
https://sikrefoedevarer.foedevarestyrelsen.dk/
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fersk laks og pighvar. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er vejledt om registrering til Fødevarestyrelsen ved væsentlige ændrede aktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


